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               Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for J.K.T.

 Holding ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

           Jeg erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og dermed

      undlader revision af årsregnskabet for året 2025.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

           Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende

         billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

           Jeg indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab for det nye regn-

              skabsår ikke skal revideres, idet jeg anser selskabet for fortsat at opfylde betingelserne for at

   undlade revision af årsregnskabet.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Birkerød, den 21. april 2026

Direktion

  Jan Kronholm Thomsen
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       Til den daglige ledelse i J.K.T. Holding ApS

                Jeg har opstillet årsregnskabet for J.K.T. Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

           Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med international standard om beslægtede opgaver,

        ISRS 4410 (ajourført), Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Birkerød, den 21. april 2026

  DANBORG REVISION Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27289940

 Preben Danborg

     Registreret revisor, FSR - danske revisorer

mne2601
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i såvel børsnoterede som unoterede danske

            værdipapirer, hvorfra der opnås løbende udbytter og realiseres avancer ved salg af værdi-

papirerne.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

                Selskabets drift i året 2025 har været påvirket af en stigning i de modtagne udbytter fra værdi-

            papirbeholdningen. Endvidere har selskabet dog været belastet med realiserede tab ved salg af

            værdipapirer i årets løb, samt en kursregulering for et urealiseret tab på værdipapirbeholdningen

 ultimo 2025.

          Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

 Kr. 1.000

    2021 2022 2023 2024 2025

      Finansielle indtægter 4.430 1.376 2.003 1.117 749

      Finansielle udgifter -3 -4.158 -13 -89 -1.012

       Resultat efter skat 3.397 -2.822 1.959 968 -312

       Aktiver i alt 30.698 26.912 27.883 27.471 25.470

     Egenkapital 30.211 26.889 27.848 27.446 25.434

        Heraf udbytte for året 500 1.000 1.370 1.700 1.400

             Selskabets økonomiske udvikling i 2025 og resultatet efter skat for året anses for utilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

         Selskabets ledelse forventer for året 2026 et overskud efter skat.
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Generelt

               Årsregnskabet for J.K.T. Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

         overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af

    enkelte regler for klasse C-virksomheder.

          Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i

   årsregnskabslovens § 86 a.

      Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

      Resultatopgørelsen er artsopdelt og opstillet i beretningsform.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i al væsentlighed

følgende:

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

  Andre eksterne omkostninger

          Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, tab på

      debitorer samt til regnskabsmæssig- og juridisk assistance.

                Anskaffelser af udstyr m.v. med en kostpris på under kr. 34.400 pr. enhed til brug for administration

         indregnes som omkostninger under "andre eksterne omkostninger" i resultatopgørelsen. Ved

           anskaffelse af udstyr m.v. over nævnte beløbsgrænse indregnes disse som materielle anlægs-

           aktiver i balancen, hvoraf foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes

   forventede brugstider og restværdier.

Personaleomkostninger

       Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder

          sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

              Der er dog ikke afholdt personaleomkostninger i året, idet selskabet har ikke haft nogen ansatte

personer.
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   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed

valuta.

          Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

             Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med

                den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

     henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

            Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte

tilgodehavender.

  Værdipapirer og kapitalandele

       Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer

             optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien (børskursen) på balance-

           dagen, og unoterede værdipapirer og kapitalandele, der ligeledes måles til dagsværdi på

balancedagen.

            Dagsværdien for de unoterede værdipapirer og kapitalandele (aktier og anparter) er opgjort på

         grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier.

        De indregnede værdipapirer under omsætningsaktiverne anses for handelsbeholdninger, idet

    værdipapirerne ikke holdes til udløb.

          Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirerne og kapitalandelen indregnes

 i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter bankindeståender i danske banker, og bankindeståenderne måles

  til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.
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          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

          af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

            amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,

           således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen

 over låneperioden.

        Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til omkostningskreditorer, skyldige omkostninger,

            gæld til selskabets ledelse og kapitalejer samt anden gæld (herunder skyldig selskabsskat), måles

        til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK  DKK 1000

2   Andre eksterne omkostninger -60.105 -38

Bruttoresultat -60.105 -38

   Resultat før finansielle poster -60.105 -38

3   Andre finansielle indtægter 749.307 1.117

4   Andre finansielle omkostninger -1.012.310 -89

  Resultat før skat -323.108 990

5    Skat af årets resultat 11.030 -22

 Årets resultat -312.078 968

 Foreslået udbytte 1.400.000 1.700

 Overført resultat -1.712.078 -732

  Forslag til resultatdisponering -312.078 968
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2025 2024

DKK  DKK 1000

6  Andre tilgodehavender 402.817 141

Tilgodehavender 402.817 141

   Andre værdipapirer og kapitalandele 24.921.205 27.102

  Værdipapirer og kapitalandele 24.921.205 27.102

 Likvide beholdninger 145.871 228

Omsætningsaktiver 25.469.893 27.471

Aktiver 25.469.893 27.471
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 125.000 125

 Overført resultat 23.908.835 25.621

 Foreslået udbytte 1.400.000 1.700

Egenkapital 25.433.835 27.446

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 36.058 25

Selskabsskat 0 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser 36.058 25

Passiver 25.469.893 27.471

8     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9  Andre forpligtelser

10   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Ejerforhold
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2025 2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 125.000 125

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125

    Overført overskud eller tab, primo 25.620.913 26.353

 Årets resultat -312.078 968

 Foreslået udbytte -1.400.000 -1.700

    Overført overskud eller tab, ultimo 23.908.835 25.621

  Foreslået udbytte, primo 1.700.000 1.370

 Foreslået udbytte 1.400.000 1.700

 Udloddet udbytte -1.700.000 -1.370

  Foreslået udbytte, ultimo 1.400.000 1.700

Egenkapital 25.433.835 27.446
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2025 2024

DKK  DKK 1000

1   Antal personer beskæftiget

            Selskabet har ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger for året

2025.

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

2   Andre eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger

Porto 1 0

   Regnskabsmæssig ass. og revision 27.073 23

     Rådgivning og administration vedr. værdipapirer og

bankindeståender 31.849 0

Administrationsomkostninger 58.923 23

 Øvrige kapacitetsomkostninger

  Bankgebyrer (incl. depotgebyrer) 1.182 13

 Årsgebyr, NordLEI 0 2

 Øvrige kapacitetsomkostninger 1.182 15

  Andre eksterne omkostninger 60.105 38

3   Andre finansielle indtægter

 Renteindtægter, banker 271 1

  Udbytter, børsnoterede værdipapirer 749.036 455

    Værdiregulering, børsnoterede og unoterede værdipapirer 0 661

  Andre finansielle indtægter 749.307 1.117
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2025 2024

DKK  DKK 1000

4   Andre finansielle omkostninger

    Værdiregulering, børsnoterede og unoterede værdipapirer 739.264 0

  Kurstab, børsnoterede værdipapirer 273.046 89

  Andre finansielle omkostninger 1.012.310 89

5    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat -11.030 22

   Skat af årets resultat -11.030 22

6  Andre tilgodehavender

 Tilgodehavende selskabsskat 402.817 141

 Andre tilgodehavender 402.817 141

7          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Aktiver til dagsværdi, debet-værdi 24.921.206 27.102

    Værdi ultimo indregnet i balancen 24.921.206 27.102

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

      Ureal. gevinst vedr. dagsværdi, bogføres i debet 0 661

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 0 661

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

      Ureal. tab vedr. dagsværdi, bogføres i debet 739.264 0

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 739.264 0
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2025 2024

DKK  DKK 1000

8     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

        Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9  Andre forpligtelser

      Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. balancedagen.

10   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet nogen

  sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

11 Ejerforhold

              I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

         Jan Kronholm Thomsen, Lærkevej 2, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.


